Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Приморье»

(МБОУ «ООШ п. Приморье»)

ПРИКАЗ

08 сентября 2023 г. № 137/1

п. Приморье

О назначении общественного наблюдателя на школьном этапе

ВсОШ в МБОУ «ООШ п. Приморье»

В целях выявления и поддержки одаренных учащихся, их

стимулирования к научно-исследовательской деятельности, обеспечения

равенства предоставляемых учащимся возможностей, в соответствии с

приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от

27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», Методическими

рекомендациями по организации и проведению школьного и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников по 24

общеобразовательным предметам в 2023/2024 учебном году, распоряжения

администрации МО «Светлогорский городской округ» от 07.09.2023 г. №

348 «Об организации I (школьного) этапа Всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании «Светлогорский городской округ»

в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Недбайло Н.К., родителя (законного представителя), назначить

общественным наблюдателем в школьном этапе ВсОШ в МБОУ «ООШ п.

Приморье».

2.  Утвердить график участия общественных наблюдателей в школьном

этапе всероссийской олимпиады школьников:

Дата Предмет Класс Организаторы Предметная

комиссия

Общественный

наблюдатель

на платформе «Сириус»

27.09 Физика 7-9 Чувашова С.Л.,

Шарова О.А.

Морозов А.А.,

пред.,

Акишева Л.Г.,

Басова Л.Н.

Недбайло Н.К.,

родитель

в традиционной форме

25.09 Русский язык 5-9 Чувашова С.Л.,

Шарова О.А.

Дерюгина Л.В.,

Юдаева С.И.,

Недбайло Н.К.,

родитель

Леонова Л.Н.,

пред.

29.09/03.10 Английский

язык

5-9 Чувашова С.Л.,

Басова Л.Н.

Юдаева С.И.,

пред., Шарова

О.А.,

Леонова Л.Н.

Недбайло Н.К.,

родитель

13.10 Литература 5-9 Чувашова С.Л.,

Шарова О.А.

Дерюгина Л.В.,

Юдаева С.И.,

Леонова Л.Н.,

пред.

Недбайло Н.К.,

родитель

19.10 Математика 4 Будник В.М.

Карпикова

А.А.

Полищук Н.В.,

Леонтьева

М.А.,

Акишева Л.Г.,

пред.

Недбайло Н.К.,

родитель

25.10 Русский язык 4 Будник В.М.

Карпикова А.А

Королева Ю.И.,

Леонова Л.Н.,

Леонтьева

М.А., пред.

Недбайло Н.К.,

родитель

3. Чувашову С.Л., ответственную за организацию и проведение I

(школьного) этапа Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «ООШ п.

Приморье» в 2023/2024 уч. году, назначить ответственной за выполнением

приказа.

4.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                Л.Ф. Глухова

		2023-11-13T22:43:27+0200
	Глухова Людмила Фёдоровна